МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЁЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

четвертого созыва

Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д. 13

РЕШЕНИЕ

09 июня 2014 года

                 № 5-1
	«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Муниципальный округ  Звездное»

На основании пункта 5 статьи 43 и пункта 2 статьи 44 Устава муниципального образования Муниципальный округ Звездное, Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Звездное

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав внутригородского муниципального образования Муниципальный округ Звездное, принятый Решением Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное от 27 ноября 2008 года № 43, следующие изменения и дополнения:

в пункте 1 статьи 23 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Звездное слова «по десяти многомандатным (один округ – два депутата)» заменить на слова «по четырем многомандатным (один округ-пять депутатов)».
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию после его государственной регистрации и вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Муниципальный округ Звездное

         П.Г. Зеленков
Принято на заседании Муниципального Совета IV Созыва